

E. Sørensen Holding ApS

Vester Kirkebakke 18, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 78 82 89

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Erik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Sørensen Holding ApS Vester Kirkebakke 18, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 78 82 89
	Stiftet: 16. marts 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Erik Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Murerfirmaet E. Sørensen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Murerfirmaet E. Sørensen ApS samt formuepleje. Herudover har selskabets aktivitet bestået i udlejning af bygninger og driftsmateriel til tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 370 t.kr. mod et overskud sidste år på 244 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.900 t.kr. mod 7.246 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 654 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	177.885	205.163
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.171	-95.021
Resultat før finansielle poster	81.714	110.142
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	369.703	244.380
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	467	226
Finansielle indtægter	152.503	72.861
Finansielle omkostninger	-326.346	-32.149
Resultat før skat	278.041	395.460
Skat af årets resultat	20.183	-31.873
Årets resultat	298.224	363.587
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	242.924	309.587
Disponeret i alt	298.224	363.587

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.601.418	1.644.567
3	Produktionsanlæg og maskiner	199.720	25.120
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.801.138</u>	<u>1.669.687</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	513.603	383.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>513.603</u>	<u>383.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.314.741</u>	<u>2.053.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	6.182
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.102	56.936
	Tilgodehavender i alt	<u>112.102</u>	<u>63.118</u>
	Værdipapirer	4.139.846	2.065.583
	Værdipapirer i alt	<u>4.139.846</u>	<u>2.065.583</u>
	Likvide beholdninger	1.333.158	3.063.842
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.585.106</u>	<u>5.192.543</u>
	Aktiver i alt	<u>7.899.847</u>	<u>7.246.130</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	6.433.792	6.136.868
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	6.569.092	6.270.868
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.737	52.600
Hensatte forpligtelser i alt	65.737	52.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.601	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.900	11.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.952	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	811.075	832.952
Selskabsskat	20.806	56.182
Anden gæld	17.684	21.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.018	922.662
Gældsforpligtelser i alt	1.265.018	922.662
Passiver i alt	7.899.847	7.246.130

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.071.222	2.071.222
Tilgang i årets løb	<u>16.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.087.422</u>	<u>2.071.222</u>
Afskrivninger 1. juli	-426.655	-367.712
Årets afskrivninger	<u>-59.349</u>	<u>-58.943</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-486.004</u>	<u>-426.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.601.418</u>	<u>1.644.567</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	719.046	693.500
Tilgang i årets løb	<u>211.422</u>	<u>25.546</u>
Kostpris 30. juni	<u>930.468</u>	<u>719.046</u>
Afskrivninger 1. juli	-693.926	-665.450
Årets afskrivninger	<u>-36.822</u>	<u>-28.476</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-730.748</u>	<u>-693.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>199.720</u>	<u>25.120</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.529.205	1.529.205
Kostpris 30. juni	1.529.205	1.529.205
Nedskrivninger 1. juli	-1.145.305	-1.064.685
Årets resultat	369.703	244.380
Udbytte	-240.000	-325.000
Nedskrivninger 30. juni	-1.015.602	-1.145.305
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	513.603	383.900
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet E. Sørensen ApS	Holstebro	100 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	6.190.868	5.827.281
Årets overførte overskud	242.924	309.587
	6.433.792	6.136.868
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
7. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 21 t.kr. Hæftelser vedrørende forpligtelser i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
